
Порохин Дмитрий Южно-Сахалинск 247 204 215 201 209 242 223,4 1117 225,3 2253

Порохин Дмитрий Южно-Сахалинск 205 225 145 267 216 223 227,2 1136 225,3 2253

Красноштанов Антон Иркутск 205 159 167 257 204 239 214,4 1072 220,9 2209

Красноштанов Антон Иркутск 217 175 224 258 206 232 227,4 1137 220,9 2209

Салихов Эрнест Владивосток 146 234 183 235 207 211 214,0 1070 218,3 2183

Салихов Эрнест Владивосток 237 192 246 213 202 215 222,6 1113 218,3 2183

Аврамчик Михаил Хабаровск 209 167 217 234 236 170 213,2 1066 215,5 2155

Аврамчик Михаил Хабаровск 185 203 202 277 222 177 217,8 1089 215,5 2155

Коломеец Дмитрий Хабаровск 225 231 180 154 205 225 213,2 1066 214,6 2146

Коломеец Дмитрий Хабаровск 222 223 212 158 204 219 216,0 1080 214,6 2146

Абиков Константин Южно-Сахалинск 234 200 225 190 190 170 207,8 1039 213,7 2137

Абиков Константин Южно-Сахалинск 204 244 191 178 279 180 219,6 1098 213,7 2137

Усов Леонид Иркутск 266 208 199 169 179 225 215,4 1077 212,9 2129

Усов Леонид Иркутск 224 172 189 161 231 236 210,4 1052 212,9 2129

Лавров Евгений Владивосток 225 202 213 217 173 196 210,6 1053 212,8 2128

Лавров Евгений Владивосток 183 232 268 180 189 203 215,0 1075 212,8 2128

Ким Александр Южно-Сахалинск 213 194 190 215 199 211 206,4 1032 211,6 2116

Ким Александр Южно-Сахалинск 217 178 212 222 216 217 216,8 1084 211,6 2116

Суворов Юрий Южно-Сахалинск 168 173 216 247 175 247 211,6 1058 210,7 2107

Суворов Юрий Южно-Сахалинск 173 197 158 231 278 170 209,8 1049 210,7 2107

Иванов Антон Якутск 205 188 223 188 194 218 205,6 1028 210,0 2100

Иванов Антон Якутск 258 191 234 199 190 155 214,4 1072 210,0 2100

Черных Евгений Хабаровск 197 217 145 165 234 217 206,0 1030 207,1 2071

Черных Евгений Хабаровск 191 248 209 213 180 177 208,2 1041 207,1 2071

Попова Тамара Владивосток 175 164 206 204 172 159 40 192,2 961 198,7 1987

Попова Тамара Владивосток 189 204 190 173 206 197 40 205,2 1026 198,7 1987

Воронов Вадим Благовещенск 216 172 158 209 137 198 190,6 953 191,3 1913

Воронов Вадим Благовещенск 175 176 199 168 220 190 192,0 960 191,3 1913

Дубенюк Максим Владивосток 164 168 214 181 189 193 189,0 945 189,1 1891

Дубенюк Максим Владивосток 189 195 194 169 137 199 189,2 946 189,1 1891

Яценко Сергей Владивосток 165 168 174 181 180 167 174,0 870 180,9 1809

Яценко Сергей Владивосток 179 157 209 184 197 170 187,8 939 180,9 1809

Скачков Дмитрий Южно-Сахалинск 147 128 126 130 150 214 153,8 769 152,1 1521

Скачков Дмитрий Южно-Сахалинск 136 139 162 157 118 158 150,4 752 152,1 1521

Кумицкий Владимир Владивосток 218 135 224 224 157 148 194,2 971 198,8 1988

Кумицкий Владимир Владивосток 208 225 137 162 161 261 203,4 1017 198,8 1988

Батыгин Сергей Якутск 245 193 170 222 173 197 206,0 1030 206,4 2064

Батыгин Сергей Якутск 172 223 202 191 223 195 206,8 1034 206,4 2064

Киселев Олег Хабаровск 216 212 215 213 191 182 209,4 1047 200,7 2007

Киселев Олег Хабаровск 191 182 181 185 201 201 192,0 960 200,7 2007

Ким Де Ган Южно-Сахалинск 185 164 215 177 244 171 198,4 992 198,8 1988

Ким Де Ган Южно-Сахалинск 200 184 216 201 165 195 199,2 996 198,8 1988

Причко Олег Иркутск 188 153 193 202 177 193 190,6 953 190,6 1906

Причко Олег Иркутск 178 157 171 180 200 224 190,6 953 190,6 1906

Полонский Дмитрий Хабаровск 224 165 180 152 198 179 189,2 946 188,9 1889

Полонский Дмитрий Хабаровск 181 155 142 232 202 173 188,6 943 188,9 1889

Целовальников Дугар Якутск 158 147 133 220 187 168 176,0 880 181,6 1816

Целовальников Дугар Якутск 165 165 235 169 175 192 187,2 936 181,6 1816

Машуков Александр Иркутск 235 163 161 164 159 136 176,4 882 180,3 1803

21

22

23

17

13, 14 места по результатам степ-аут

15,16,17 места по результатам десперадо

18

19

20

4 игра

12

13

14

15

16

место

6 т радиционный

8

КУБОК ХАБАРОВСКА 2018
               29 ноября - 02 декабря 2018 г.                                   г. Хабаровск            

3

ФАМИЛИЯ ИМЯ

7

4

2

Город

9

6

сумма 51 игра 3 игра2 игра гандикап5 игра

11

Результаты квалификации

всего за 

10 игр

5

средний 

за 10 игр 

средний 

за 5 игр
6 игра

1

10

18 место по решению Организаторов

24

25



Машуков Александр Иркутск 205 206 170 162 178 138 184,2 921 180,3 1803

Коломеец Елена Хабаровск 159 147 155 192 187 133 40 176,0 880 174,1 1741

Коломеец Елена Хабаровск 156 189 161 151 164 142 40 172,2 861 174,1 1741

Шабаев Евгений Владивосток 126 208 168 159 201 148 176,8 884 174,0 1740

Шабаев Евгений Владивосток 143 179 203 163 167 144 171,2 856 174,0 1740

Киселева Оксана Хабаровск 131 141 197 147 180 161 40 173,2 866 172,4 1724

Киселева Оксана Хабаровск 166 171 177 147 155 149 40 171,6 858 172,4 1724

Дорохов Андрей Хабаровск 147 203 187 175 192 145 180,8 904 167,8 1678

Дорохов Андрей Хабаровск 138 159 140 152 143 180 154,8 774 167,8 1678

Хандурин Сергей Южно-Сахалинск 186 171 114 189 141 156 168,6 843 153,0 1530

Хандурин Сергей Южно-Сахалинск 102 133 155 129 168 0 137,4 687 153,0 1530

Красноштанов Данил Иркутск 111 88 90 170 141 122 40 134,8 674 137,8 1378

Красноштанов Данил Иркутск 143 134 120 119 121 146 40 140,8 704 137,8 1378

Черемных Александр Южно-Сахалинск 194 167 212 164 135 152 177,8 889 88,9 889

Черемных Александр Южно-Сахалинск 0,0 0 88,9 889

Абикова Наталья Южно-Сахалинск 163 140 150 154 114 148 40 159,0 795 79,5 795

Абикова Наталья Южно-Сахалинск 0,0 0 79,5 795

Главный судья,  ССВК                 Т.М. Пуйсан

29

30

31

32

33

25

26

27

28



16 Яценко Сергей 181 х 7 Усов Леонид 229 209 438 х

14 Воронов Вадим 180 х 3 Салихов Эрнест 226 207 433 х

13 Попова Тамара 178 х 9 Ким Александр 201 224 425 х

12 Черных Евгений 171 х 6 Абиков Константин 202 223 425 х

15 Дубенюк Максим 169 15 5 Коломеец Дмитрий 186 233 419 9

11 Иванов Антон 167 16 4 Аврамчик Михаил 203 211 414 шок

17 Скачков Дмитрий 158 17 8 Лавров Евгений 224 159 383 10

18 Кумицкий Владимир 140 18 13 Попова Тамара 159 199 358 11

8 Лавров Евгений 224 х 1 Салихов Эрнест 243 193 436

9 Ким Александр 201 х 2 Абиков Константин 212 223 435

13 Попова Тамара 177 х 3 Усов Леонид 207 195 402

7 Усов Леонид 166 х 4 Красноштанов Антон 197 194 391

10 Суворов Юрий 163 12 5 Аврамчик Михаил 211 143 354

12 Черных Евгений 159 шок 6 Черных Евгений 167 153 320

14 Воронов Вадим 153 13 7 Ким Александр 169 151 320

16 Яценко Сергей 129 14 8 Порохин Дмитрий 148 156 304

Главный судья,  ССВК Т.М. Пуйсан

6 т радиционный

        ФИНАЛ

3 матч

ФИНАЛ

1 матч

2 матч

ПОБЕДИТЕЛЬ

Салихов Эрнест

Кубок Хабаровска 2018
г. Хабаровск

                                29 ноября - 02 декабря 2018 г.                               



1 Абиков Константин Южно-Сахалинск 234 200 225 190 190 170 207,8 1039

2 Аврамчик Михаил Хабаровск 202 257 184 191 182 192 205,2 1026

3 Батыгин Сергей Якутск 203 234 165 211 173 181 200,4 1002

4 Воронов Вадим Благовещенск 175 176 199 168 220 190 192,0 960

5 Дорохов Андрей Хабаровск 147 203 187 175 192 145 180,8 904

6 Дубенюк Максим Владивосток 164 168 214 181 189 193 189,0 945

7 Иванов Антон Якутск 205 188 223 188 194 218 205,6 1028

8 Ким Александр Южно-Сахалинск 191 177 121 188 209 203 193,6 968

9 Ким Де Ган Южно-Сахалинск 175 203 159 203 204 170 191,0 955

10 Киселев Олег Хабаровск 216 212 215 213 191 182 209,4 1047

11 Киселева Оксана Хабаровск 159 139 136 192 173 129 40 167,8 839

12 Коломеец Дмитрий Хабаровск 177 170 184 178 181 207 185,4 927

13 Коломеец Елена Хабаровск 159 147 155 192 187 133 48 177,6 888

14 Красноштанов Антон Иркутск 213 170 199 250 168 176 201,6 1008

15 Кумицкий Владимир Владивосток 208 225 137 162 161 261 203,4 1017

16 Лавров Евгений Владивосток 225 202 213 217 173 196 210,6 1053

17 Машуков Александр Иркутск 235 163 161 164 159 136 176,4 882

18 Полонский Дмитрий Хабаровск 147 167 187 206 180 169 181,8 909

19 Попова Тамара Владивосток 189 204 190 173 206 197 40 205,2 1026

20 Порохин Дмитрий Южно-Сахалинск 211 160 225 221 183 207 209,4 1047

21 Причко Олег Иркутск 188 153 193 202 177 193 190,6 953

22 Скачков Дмитрий Южно-Сахалинск 147 128 126 130 150 214 153,8 769

23 Суворов Юрий Южно-Сахалинск 190 166 169 174 203 169 181,0 905

24 Усов Леонид Иркутск 235 173 204 193 181 192 201,0 1005

25 Целовальников Дугар Якутск 163 122 167 169 136 214 169,8 849

26 Черемных Александр Южно-Сахалинск 194 167 212 164 135 152 177,8 889

27 Черных Евгений Хабаровск 197 217 145 165 234 217 206,0 1030

28 Шабаев Евгений Владивосток 126 208 168 159 201 148 176,8 884

29 Яценко Сергей Владивосток 179 157 209 184 197 170 187,8 939

1 место

2 место Ким Александр

3 место Полонский Дмитрий

ЭКСТРА-ФРЕЙМ

место ФАМИЛИЯ ИМЯ Город 1 игра 2 игра 3 игра

6 т радиционный

Киселев Олег

 КУБОК ХАБАРОВСКА 2018

               29 ноября - 02 декабря 2018 г.                                   г. Хабаровск            

4 игра 5 игра 6 игра гандикап
средний 

за 5 игр
сумма 5



Суворов Юрий Южно-Сахалинск 168 173 216 247 175 247 211,6 1058 216,0 3240

Абиков Константин Южно-Сахалинск 204 244 191 178 279 180 219,6 1098 216,0 3240

Ким Александр Южно-Сахалинск 217 178 212 222 216 217 216,8 1084 216,0 3240

Ким Де Ган Южно-Сахалинск 200 184 216 201 165 195 199,2 996 213,6 3204

Порохин Дмитрий Южно-Сахалинск 205 225 145 267 216 223 227,2 1136 213,6 3204

Иванов Антон Южно-Сахалинск 258 191 234 199 190 155 214,4 1072 213,6 3204

Причко Олег Иркутск 188 153 193 202 177 193 190,6 953 211,1 3167

Усов Леонид Иркутск 266 208 199 169 179 225 215,4 1077 211,1 3167

Красноштанов Антон Иркутск 217 175 224 258 206 232 227,4 1137 211,1 3167

Полонский Дмитрий Хабаровск 224 165 180 152 198 179 189,2 946 207,7 3115

Аврамчик Михаил Хабаровск 185 203 202 277 222 177 217,8 1089 207,7 3115

Коломеец Дмитрий Хабаровск 222 223 212 158 204 219 216,0 1080 207,7 3115

Суворов Юрий Южно-Сахалинск

Абиков Константин Южно-Сахалинск

Ким Александр Южно-Сахалинск

Полонский Дмитрий Хабаровск

Аврамчик Михаил Хабаровск

Коломеец Дмитрий Хабаровск

Ким Де Ган Южно-Сахалинск

Порохин Дмитрий Южно-Сахалинск

Иванов Антон Южно-Сахалинск

Причко Олег Иркутск

Усов Леонид Иркутск

Красноштанов Антон Иркутск

Суворов Юрий Южно-Сахалинск

Абиков Константин Южно-Сахалинск

Ким Александр Южно-Сахалинск

Ким Де Ган Южно-Сахалинск

Порохин Дмитрий Южно-Сахалинск

Иванов Антон Южно-Сахалинск

Причко Олег Иркутск

Усов Леонид Иркутск

Красноштанов Антон Иркутск

Полонский Дмитрий Хабаровск

Аврамчик Михаил Хабаровск

Коломеец Дмитрий Хабаровск

Главный судья,  ССВК                 Т.М. Пуйсан

364

238 218 456

169 182 351

6 т радиционный

КУБОК ХАБАРОВСКА 2018
командные соревнования (3 чел.)

               29 ноября - 02 декабря 2018 г.                                   г. Хабаровск            
Результаты квалификации

место ФАМИЛИЯ ИМЯ Город 1 игра 2 игра 3 игра 4 игра 5 игра 6 игра
средний 

за 5 игр
сумма 5

средний за 

15 игр 

всего за 

15 игр

1

гандикап

2

3

4

Аврамчик Михаил

1

4

1/2 финала

3

3 207

4

2

212 179 391

224 431

4

1 место Причко Олег

Усов ЛеонидФИНАЛ

214 200 414

1

2 место

192 167 359

223

170 194

135 358

1

3

4

матч за 3 место

2 2

Коломеец Дмитрий

Суворов Юрий

Абиков Константин

Ким Александр

1

3

2

3 место

Красноштанов Антон

Полонский Дмитрий


